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1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$46,530,700.00
$33,881,900.00

$0.00

$7,694,203.52
$3,700,000.00
$1,042,553.60
$0.00
$212,042.88
$8,164,500.00
$890,000.00

$130,000.00
$0.00

$89,000.00
$0.00

$6,100,500.00
$100,000.00

$0.00
$855,000.00

$21,872,000.00
$12,313,000.00
$75,000.00
$1,543,000.00

$750,000.00
$4,401,000.00

$130,000.00
$0.00
$1,790,000.00
$870,000.00
$9,950,000.00

-$5,840,870.90
-$10,052,492.65

$0.00

$1,339,286.92
$1,802,180.57
$1,070,154.26
$0.00

$0.00
$1,119,994.26
$369,864.80

$0.00
$0.00

$412,420.31
$0.00

-$493,846.85
$100,000.00

$0.00
$731,556.00

$2,718,743.11
-$165,165.22
$151,490.08
-$121,440.00

$192,062.40
$1,561,619.00

$150,000.00
$176.85
$850,000.00
$100,000.00
$5,800,000.00

$40,689,829.10
$23,829,407.35

$0.00

$9,033,490.44
$5,502,180.57
$2,112,707.86
$0.00
$212,042.88
$9,284,494.26
$1,259,864.80

$130,000.00
$0.00

$501,420.31
$0.00

$5,606,653.15
$200,000.00

$0.00
$1,586,556.00

$24,590,743.11
$12,147,834.78
$226,490.08
$1,421,560.00

$942,062.40
$5,962,619.00

$280,000.00
$176.85
$2,640,000.00
$970,000.00
$15,750,000.00

$16,724,396.24
$11,869,650.60

$0.00

$594,247 .11
$3,060,609.73
$1,093,867.36

$0.00
$106,021.44
$2,913,094.79
$471,871.37

$0.00
$0.00

$412,420.31
$0.00

$1,079,438.79
$124,300.20

$0.00
$825,064.12

$12,268,743.96
$5,168,206.90
$74,110.08
$685,200.00

$241,649.18
$3,932,986.22

$227,954.20
$0.00
$1,579,381.38
$359,256.00
$12,133,374.27

$16,724,396.24
$11,869,650.60

$0.00

$594,247 11
$3,060,609.73
$1,093,867.36

$0.00
$106,021.44
$2,913,094.79
$471,871.37

$0.00
$0.00

$412,420.31
$0.00

$1,079,438.79
$124,300.20

$0.00
$825,064.12

$12,268,743.96
$5,168,206.90
$74,110.08
$685,200.00

$241,649.18
$3,932,986.22

$227,954.20
$0.00
$1,579,381.38
$359,256.00
$12,133,374.27

$23,965,432.86
$11,959,756.75

$0.00

$8,439,243.33
$2,441,570.84
$1,018,840.50
$0.00
$106,021.44
$6,371,399.47
$787,993.43

$130,000.00
$0.00

$89,000.00
$0.00

$4,527,214.36
$75,699.80

$0.00
$761,491.88

$12,321,999.15
$6,979,627.88
$152,380.00
$736,360.00

$700,413.22
$2,029,632.78

$52,045.80
$176.85
$1,060,618.62
$610,744.00
$3,616,625.73
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AYUDAS SOCIALES $6,350,000.00 $6,300,000.00 $12,650,000.00 $11,414,755.44 $11,414,755.44 $1,235,244.56

PENSIONES Y JUBILACIONES $3,600,000.00 -$500,000.00 $3,100,000.00 $718,618.83 $718,618.83 $2,381,381.17

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $441,000.00 -$51,793.00 $389,207.00 $207,598.00 $207,598.00 $181,609.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $165,000.00 $49,804.00 $214,804.00 $42,804.00 $42,804.00 $172,000.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $240,000.00 -$240,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

EQUIPO DE DEFENSA 'Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $168,403.00 $168,403.00 $164,794.00 $164,794.00 $3,609.00

BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $30,000.00 -$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES
CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

$29,171,000.00
$29,171,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

-$7,530,358.47
-$7,530,358.47
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$21,640,641.53
$21,640,641.53
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$2,764,519.30
$2,764,519.30
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$2,764,519.30
$2,764,519.30
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$18,876,122.23
$18,876,122.23
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Gasto $116,129,200.00 -$3,784,285.00 $112,344,915.00 $47,011,726.56 $47,011,726.56 $65,333,188.44




